平成１４年２月５日
各   位

不動産投信発行者名
日本ビルファンド投資法人

    執行役員  深瀬 俊彦
（コード番号  8951 ）
問合せ先
資産運用会社
日本ﾋﾞﾙﾌｧﾝﾄﾞﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社
投資本部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ  弘中 聡
（TEL. 03-3281-8810）

資産の取得の延期に関するお知らせ

本投資法人は、平成 14年 2月 5日、下記のとおり資産の取得の延期を決定いたしましたので、
お知らせいたします。

記

１．延期の内容

平成 14年 2月 13日に予定していた、サンマリオン大阪ビル不動産管理処分信託受益権の取
得（平成 13年 12月 27日付「資産の取得に関するお知らせ」参照）を延期し、平成 14年 3月
末日を期日として取得する予定。

２．延期の理由
市田株式会社（取得先 イチダ大阪ビル株式会社の親会社）の「私的整理に関するガイドライ
ン」に基づく第 2回債権者会議（平成 14年 2月 1日開催）において対象債権者全員の合意の
下、債権者会議の続行が決定されたため。

    なお、市田株式会社は平成 13年 10月 30日付で経営再建計画を発表しており、「私的整理の
ガイドライン」に則った債務免除等の要請を取引金融機関に対して行っている。イチダ大阪ビ

ル株式会社は市田株式会社の経営再建計画に沿ってサンマリオン大阪ビルの譲渡を行う予定。

以  上

本資料は、兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会に配布しております。